АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное казенное учреждение
Информационно-методический центр
Мичуринского района

ПРИКАЗ

	22.01.2024
	с. Заворонежское
	№ 6

Об изменении состава  жюри XVIII муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России– 2024»

На основании приказов МКУ Информационно-методического центра Мичуринского района №135 от 01.11.2022  «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России– 2024», от 01.11.2022 № 192 «Об утверждении состава жюри XVIII муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России - 2024»  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Включить в состав большого жюри  XVIII муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2024 году
Романову Марию Владимировну, специалиста по организации работы Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодёжи «Движение первых» в Мичуринском муниципальном округе;
Хубулову Марину Сергеевну, ведущего эксперта федерального государственного бюджетного учреждения «Российский детско-юношеский центр» (ФГБУ «Росдетцентр»).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Закревскую Елену Владимировну, методиста МКУ ИМЦ Мичуринского района.

Директор МКУ
Информационно-методического центра
Мичуринского района						      Э.А. Ененкова